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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

35 POZAS

SAEZ

LUIS

15-11-1963 MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 

DIRECCION PROVINCIAL DE VALLADOLID 

0655116224 A1610 VALLADOLID

VALLADOLID

GESTOR ADMINISTRATIVO

1340682

18

       1.962,20

36 

37 

38 

39 

40 

PEREIRA 

SAN EMETERIO 

PEÑALVER 

GARCIA

COBO

GARCIA

SANTOS 

CUENCA 

RUIZ

LAVIN

JOSE LUIS 

CONCEPCION 

CARMEN 

ALBERTO 

M.MAR

19-06-1967

08-12-1961

20-03-1968

17-12-1967

14-12-1970

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL -INSS-

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 

DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN

AGENCIA COMARCAL DE TORRELAVEGA 

DIRECCION PROVINCIAL DE MURCIA

S.G. DE ORDENACION E IMPUGNACIONES 

OFICINAS DE PRESTACIONES DE LAS PALMAS

2599334468 A1610

1390919568 A1610

2747485635 A1610

1180240013 A1610

1378773424 A1610

JAEN

CANTABRIA

MURCIA

MADRID

LAS PALMAS

JAEN

TORRELAVEGA

MURCIA

MADRID

ARUCAS

JEFE DE EQUIPO N18

INFORMADOR GESTOR DE
PRESTACIONES

PUESTO DE TRABAJO N18

PUESTO DE TRABAJO N18

DIRECTOR OFICINA
PRESTACIONES 2 ARUCAS

2298254

1466600

4671016

2250648

3518517

18

18

18

18

22

       1.962,20

       1.962,20

       5.568,52

       1.896,72

       4.440,44

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
F.N: Fecha de nacimiento  

Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  

C. Específico: Complemento Específico  

S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 

 16017 RESOLUCIÓN de 22 de agosto de 2007, de la Secre-
taría General para la Administración Pública, por la 
que se nombran funcionarios de carrera, por el sis-
tema general de acceso libre, del Cuerpo de Ingenieros 
Agrónomos.

Por Orden APA/1117/2006, de 29 de marzo (Boletín Oficial del 
Estado del día 18 de abril), se convocaron pruebas selectivas para 
ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo de Inge-
nieros Agrónomos.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden del Ministerio de 
Agricultura, Pesca y Alimentación de 24 de mayo de 2007, se proce-
dió al nombramiento como funcionarios en prácticas en el Cuerpo de 
Ingenieros Agrónomos de los aspirantes que superaron el correspon-
diente proceso selectivo. Una vez finalizado el curso selectivo pre-
visto en la base 2 y Anexo I de la convocatoria de ingreso, procede el 
nombramiento de funcionarios de carrera en el citado Cuerpo.

Esta Secretaría General para la Administración Pública, de confor-
midad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo (BOE del 10 de abril), por el que se aprueba el Regla-
mento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administra-
ción General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Pro-
moción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, 
de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de 
personal, en relación con lo establecido en el artículo 12.1.c) del 
Real Decreto 562/2004, de 19 de abril (Boletín Oficial del Estado 
del 20), por el que se aprueba la estructura orgánica básica de los 
departamentos ministeriales, a propuesta de la Subsecretaría del 
Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación, resuelve:

Primero.–Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema 
general de acceso libre, del Cuerpo de Ingenieros Agrónomos, a los 
aspirantes aprobados que se relacionan en el Anexo de esta Reso-
lución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con 
expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.–Para adquirir la condición de funcionarios de carrera 
deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar pose-
sión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente 
al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del 
Estado.

Tercero.–Contra esta Resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición 
ante esta Secretaría General en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo estable-
cido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-
administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Madrid o ante la Sala del Tribunal 
Superior de Justicia en cuya circunscripción tengan los interesados 
sus domicilios, a su elección, en el plazo de dos meses, a contar 
asimismo desde el día siguiente al de su publicación, con arreglo a 
lo dispuesto en los artículos 10.1.i) y 14.1 regla segunda de la Ley 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de 
julio de 1998.

Madrid, 22 de agosto de 2007.–La Secretaria General para la 
Administración Pública, Mercedes Elvira del Palacio Tascón. 
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ANEXO 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 

C.INGENIEROS AGRONOMOS

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  

NOMBRE  

F.N. MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  

CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  

PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.
  NIVEL C.D.

  C.ESPECÍFICO
  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

LORCA

MAYORAL 

FERNANDEZ 

SUAREZ 

GARRIDO 

FERNANDEZ 

BARRADO 

RUIZ

MONTES 

DIAZ

COLOMO 

PUERTO 

SANZ

CABRERA 

ALEJANDRO 

FRANCISCO 

ANA

MARIA BEATRIZ 

LAURA

MARIA

LAURA

06-07-1974

04-10-1971

22-07-1977

08-09-1978

20-11-1980

24-12-1978

09-05-1973

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

D.G. DE AGRICULTURA

SUBSECRETARIA DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

FONDO ESPAÑOL DE GARANTIA AGRARIA 

D.G. DE INDUSTRIA AGROALIMENTARIA Y ALIMENTACION

GERENCIAS CATASTRALES

D.G. DE DESARROLLO RURAL

D.G. DE AGRICULTURA

S.G. DE VITIVINICULTURA

S.G. DE PLANIFICACION ECONOMICA Y COORDINACION
INSTITUCIONAL

S.G. DE AYUDAS DIRECTAS

S.G. DE PROMOCION Y RELACCIONES INTERPROFESIONALES

GERENCIA TERRITORIAL DE SEGOVIA 

S.G. DE ESTRATEGIAS DE DESARROLLO RURAL

S.G. DE MEDIOS DE PRODUCCION AGRICOLAS

0722398568 A0100

1182814946 A0100

4545840457 A0100

5073775813 A0100

7024367813 A0100

0625631968 A0100

0253764002 A0100

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SEGOVIA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SEGOVIA

MADRID

MADRID

JEFE SECCION ECONOMIA
PRODUCCION VEGETAL

JEFE SECCION EVALUACION

JEFE SECCION TECNICA N24

JEFE SECCION ECONOMICA-
ADMINISTRATIVA

TECNICO INSPECCION

JEFE SECCION TECNICA N24

JEFE SECCION ENSAYOS
MAQUINAS AGRICOLAS

750713

3432924

4703737

4493770

4618797

4449501

4692545

24

24

24

24

24

24

24

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

  

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

MAQUEDA 

GONZALEZ 

PIÑEIRO 

LOPEZ-LUZZATTI 

LETON

ALONSO 

FUENTES 

GONZALEZ 

KESSLER 

MARISCAL 

TARRAGÜEL 

RUIZ

MOYA

CASTRILLO 

MARIA ROSARIO 

CAROLA 

JORGE JOSE 

AINHOA

MIRIAM

MARIA JOSE 

JOSE

15-04-1980

28-08-1975

15-03-1977

25-12-1978

03-06-1979

15-10-1980

03-10-1968

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS

MINISTERIO DE AGRICULTURA PESCA Y ALIMENTACION

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA 

D.G. DE AGRICULTURA

DELEGACION DEL GOBIERNO EN LA COMUNIDAD VALENCIANA

FONDO ESPAÑOL DE GARANTIA AGRARIA 

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

GERENCIAS CATASTRALES

OFICINA ESPAÑOLA DE VARIEDADES VEGETALES

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTELLON -
DEPENDENCIA DEL AREA DE AGRICULTURA Y PESCA

S.G. DE SECTORES ESPECIALES

GERENCIA REGIONAL DE CASTILLA Y LEON - VALLADOLID

GERENCIA TERRITORIAL DE CACERES 

GERENCIA TERRITORIAL DE PALENCIA 

GERENCIA TERRITORIAL DE SORIA

0902874335 A0100

0118539146 A0100

3351628446 A0100

0722300457 A0100

0291062102 A0100

5108224913 A0100

0527361913 A0100

MADRID

CASTELLON/CASTELLO

MADRID

VALLADOLID

CACERES

PALENCIA

SORIA

MADRID

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

MADRID

VALLADOLID

CACERES

PALENCIA

SORIA

JEFE SECCION ANALISIS DE LA
OFERTA

INSPECTOR SANIDAD VEGETAL
N24

JEFE SECCION TECNICA N24

TECNICO INSPECCION

TECNICO INSPECCION

TECNICO INSPECCION

TECNICO INSPECCION

4692537

1154858

4026210

3482332

3238899

4286399

3099235

24

24

24

24

24

24

24

       4.935,44

       7.535,78

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

       4.935,44

15 NOGALES 

TENORIO 

JOSE ANDRES 

25-03-1976 MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PUBLICAS

DELEGACION DEL GOBIERNO EN LA COMUNIDAD VALENCIANA

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN CASTELLON -
DEPENDENCIA DEL AREA DE AGRICULTURA Y PESCA

3353094835 A0100 CASTELLON/CASTELLO

CASTELLON DE LA
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA

INSPECTOR SANIDAD VEGETAL
N24

2306586

24

       7.535,78

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
F.N: Fecha de nacimiento  

Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  

C. Específico: Complemento Específico  

S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 


